
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  31.05.2022  № 83-ОД

м. Бровари

Про визначення ПТК «Клієнт 
казначейства – Казначейство» в 
Броварській міській раді 
Броварського району Київської 
області та її виконавчих органах, як 
основної форми обміну інформацією з 
державним казначейством

З метою визначення ПТК «Клієнт казначейства – Казначейство» в Броварській 
міській раді Броварського району Київської області та її виконавчих органах,  
як основної форми обміну інформацією з державним казначейством, відповідно 
до Законів України «Про електронні документи та електронний 
документообіг», «Про електронні довірчі послуги», «Про захист інформації в 
інформаційно-комунікаційних системах», «Про банки і банківську діяльність», 
«Про платіжні системи та переказ коштів в Україні», «Про основні засади 
забезпечення кібербезпеки України», постанови Кабінету Міністрів України від 
15.04.2015 року № 215 «Про затвердження Положення про Державну 
казначейську службу України», керуючись підпунктом 4 пункту 20 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Головним розпорядникам, розпорядникам нижчого рівня, 
одержувачам коштів в Броварській міській раді Броварського району Київської 
області та її виконавчих органах з 01.07.2022 року використовувати ПТК 
«Клієнт казначейства – Казначейство», як основну форму обміну інформацією з 
казначейством.

2. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області забезпечити роботу з бюджетними 
коштами в електронній формі, шляхом повнофункціонального дистанційного 
казначейського обслуговування, крім випадків обов’язкового документування 
інформації в паперовій формі, передбачених чинним законодавством.

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=10


2

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


